桐君阁发〔2013〕389 号          签发人：袁永红

关于下发关于下发关于下发关于下发第二批第二批第二批第二批加盟药房商品加盟药房商品加盟药房商品加盟药房商品推荐推荐推荐推荐目录目录目录目录
（（（（集团工业品种集团工业品种集团工业品种集团工业品种））））的通知的通知的通知的通知

各公司：

为进一步扩大集团工业品种在桐君阁零售加盟体系的销

售，股份公司（桐君阁零售集采中心）经与各集团工业厂家协

商后，决定将部分集团工业品种供应可控加盟药房，现将相应

品种明细及政策下发（见附件），相关工作安排通知如下，请

遵照执行：

1、各公司从厂家直采的品种，配送可控加盟药房的配送

价定价原则为：不能低于进价销售，最低配送价至少应高于进

价 2%；在此定价原则上各公司自行决定加盟药房实际配送价。

2、各公司配送可控加盟药房的配送价原则上不得低于配

送直营药店的配送价，以保证直营药房价格优势。

3、内部各公司之间调拨货品仍按原渠道及内部结算价执

行。

4、请各公司高度重视，确保货源，并将相应政策向可控

的加盟药房做好宣传和销售服务。

特此通知

附件：第二批加盟药房商品推荐目录（集团工业品种）

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 7 月 23 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 7月 23日印发

  拟稿：缪世新                    校核：黄维